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K875198010
: Ushtrimi Ushtrimi
Nr AK LTIV ET Shenime 2011 2010
I| AKTIVET AFATSHKURTERA 20,895,348 17,516,262
1 Aktivet monetare 2.1 59,758 290,523
i Banka 5,205 273,459
i Arka 54,553 17,064
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
i Derivative
ii Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 252 15,005,610 9,843,214
i Kliente per malfra,produkte e sherbime 14,987,053 8,751,951
i Debitore,Kreditore te tiere
i Tatim mbi fitimin
iv TVSH 18,657 1,091,263
v Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
4 Inventari 2.3 5,829,980 7,382,525
i Lendet e para 5,829,980 7,382,525
i Prodhim ne proces
i Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per fumizime
5_Aktive biologjike afatshkurtera 0 V]
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7PmmmmmemmﬂmmmmemsmWa 0 0
i__Diferenca konvertimi Aktive
li_Shpenzime te peniudhave te ardhshme
II] AKTIVET AFATGJATA 77,000 0
1 Investimet financiare afatgjata 3 0 0
i Fjesemarje te tjiera ne nfesi te kontrolluara
ii__Aksione dhe investime te fiera ne pjesemarje
i Aksone dhe letra te ljera me viere
[ Iv_ Liogan / Kerkesa te arketueshme afalgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 77,000 0
i Toka
ii  Ndertesa
i Makineri dhe pajisje 77,000
iv_ Aktive tiera afat gjata materiale ( me VI.Kontab)
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 1] 0
i Emriimire
i Shpenzimet e zhvillimit
i Aktive fjera afat gjata Jjo materiale
5 Kapit Laksioner i pa paguar 0 0|
6 Afivete gtgjata 0 0
ﬁ " 20,972{3 48 17,51 6 ,262
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Nr_ DETYRIMET DHE KAPITALI [Shenimg ~USpirimi | Ushirimi
I| DETYRIMET AFATSHKURT RA 5 16,726,348 14,393,615
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i Overdraftet bankare
i Huamarije afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 5.1 16,726,348 14,393,615
i Te pagushme ndaj furnitoreve 14,648,666 11,702,970
i Parapagime te mara
i Te pagushme ndaj punonjesve 1,795,632 1,865,108
iv_ Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 53,869 59,427
v Delyrime tatimore per TAP-in. 13,308 14,300
Vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 134,713 11,810
vii Detyrime Tatimore per TVSH
vili Dividente per tu paguar. 80,160
viii Debitore dhe Kreditore te tjere. 740,000
ix Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
II DETYRIMET AFATGJATA 52 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
i Huamarrje nga bankat
i Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI IDETYRIMEVE (I+IT) 16,726,348 14,393,615
111 KAPITALI 6 4,246,000 3,122,647
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 31,679 31,679
8 Rezervat e tjera 2,901,901 1,401,901
9 Fitimetmara
10 FitimiAGynibjd] &Ritginanciar 1,212,420 1,589,067
¥ FE R b e o T
TOT% 'ﬂ E2DHE KAPITALIT (I+11+111) 20,972,348| 17,516,262
Kontabel jf Miraty 3 Administratori
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ROSPRI0 - Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
.| Ushtrimi Ushtrimi
Pershkrimi i Elementeve Shenime :
Nr ershkri Mbyllur Paraardhes
Viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet neto 7.1 12,510,421 11,384,320
2 |Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura 7.2 -8,302,801 -6,511,120
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 4,207,620 4,873,200
4 |Shpenzimet e shitjes &3 -2,839,401 -3,064,542
§ [Shpenzimet administrative 7.4
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.6 -21,097 -31,961
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme TV
9 [Amortizimi dhe zhvleresime 7.8
10 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,347,122 1,776,697
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest te tiera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 12 43
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 12 43
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10 -10,000
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 1,347,133 1,766,741
17 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 134,713 177,674
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,212,420 1,589,067
19 |Eleme te konsoliduara

Konta
Lefter
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REZULTATI TATIMOR

VITI 2010

SHENIME

REZULTATI TATIMOR

Referenca
Llogarivc

—

Humbje e mbartur. =~

Dhjetor 31,201 1

0.00

|Nga viti 2008

Nga viti 2009

Nga viti 2010

N

Fitimi i ushtrimit

_ 3|Shpenzimete pazbritshme(+) |

1,347,133.48

0.00}

|Amortizime tej normave tatimore

Shpenzime pritie e dhurime tej kufirit tatimor

Gjoba, penalitete, demshperblime

_|Provizione ge nuk njinen nga dispozitat

Amortizime shpenzime per tu shperndare

| Te tjera shpenzime te panjohura (pa fatura)

|Shpenzime per interesa

S

Fitimi tatimori ushtrimit (2 +3)

1,347,133.48

o

&

Pjesa e humbjes sé mbartdr ( -)

HUMBJE E TATUESHME (4+5)

-]

Perqindja e tatimit mbi fitimin

10.00
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Pasavra e FKluksit Monetar - Metoda Direkte 2011
; Ushtrimi Ushtrimi
2 SRR IMI Fridhuin Mbvilur Paraardhes
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2011 Viti 2010
[[Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet TR R 8,777,403.20 15,443,485.00
[ Miete monetare (MM) te paguara ndaj furitoreve dhe punonjesve 92 | 7.32175120]  -14.062,670.00]
| Mjete monetare (MM) te ardt;&g nga vepnn_'\}farlle : ; -__ g -_ !
| Rimbursim tatlmesh nga shteti : X & ___j
Subvecione per shfry:e;um i K : " 83 |
Interesa te paguara ' i 9.4
| Pagesa per tatime, taksa e derdhje te ngjashme E 9.5 = ~'935‘331_00 7 -2.'.’10_.-60"?'.005
= Taksa Komune 96 S L ___
|Pagesa per shpenziméte tjera T g 9.7 -'11‘09?.25; -31,018.62
Mjete monetare (MM]) neto nga veprimtarite e shfrytezimit 608,223.75 -1,361,010.62
Fluksi | monetar nga veprimtarite investueset |
Blerja € njesise se kcmrq_ll_uar X minus parate e arketuara 2
|Blerja e aktiveve afatgja-la materiale
% Te ardhural nga shitja e paisjeve 3 e =
[ Tinteresi| arketuar E 9.8 R 11.73] © a3as
_-!Dlwdenri“arketuar e . e e ! TS
Mjete monetare {MM) neto e perdorur ne veprimtarite investuese 11.73 43.48
{Fluksi monetar nga aktivitetet financiare !
| Te ardhura nga emeitimi | kapltahl aksioner
Arketim | huave te marra 1 910 T 450,000.00
kiFuml I huave te marra e : .9.11 -?40.60@0[].. I
iTe ardhura nga h rje a_f-atéjata ; : ' T S|
Pagesat e detyrimeve te girase financiare T o R S Y e R T e
Dividente te paguar % ' : i R -88,219.00/
Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne veprimtarite finaciare -740,000.00 361,781.00
||Rritja /Renia e mjeteve monetare -230,764.52 -999,186.14
&) }'Ijetat manetare ne fillim te periudhes Kontabel zgg,ﬁzz_ﬁ' 1,289,708.91
Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel i 9.758.25].  290.522.77

ADMINISTRATORI
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